
 

 

 

 

 

笑福亭鶴瓶様を起用した広告などについてのお知らせ 

 

 

この度は、笑福亭鶴瓶様を起用した広告につきましてご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

 

弊社では笑福亭鶴瓶様に関する当初の報道を受け、お客様から様々なご意見を頂戴いたしました。その後、所属事務所様

を通じて当初の報道に対し書面にてご見解を頂きましたが、状況の全体像が不明確であったため、所属事務所様にお伝えした

上で、広告素材の使用を一時見合わせるという判断をいたしました。 

その結果として、笑福亭鶴瓶様および所属事務所の皆様にもご迷惑とご心痛をおかけし、深く反省しております。 

 

当初より本日まで所属事務所様とのやり取りや社内協議を続け、広告などを順次再開することといたしましたので、ここにお知

らせいたします。 

 

弊社はこれからも「うまいすしを、腹一杯。うまいすしで、心も一杯。」の使命に努めて参ります。 

引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社あきんどスシロー 

代表取締役社長 新居耕平 

 

 

2025 年 2 月６日 

≪本件に関する報道関係の方のお問合せ先≫ 

株式会社 FOOD & LIFE COMPANIES 広報室 
TEL:06-6368-1063 （土日祝除く平日 10～18 時） 

メール：press@food-and-life.co.jp 
 

≪本件に関するお客様からのお問合せ先≫ 

株式会社 FOOD & LIFE COMPANIES カスタマーサポート室 

TEL：06-6368-1012（土日祝除く平日 10～17 時） 

メール：cs@food-and-life.co.jp 

mailto:press@food-and-life.co.jp
file:///C:/Users/tomoko.fukuyama/Documents/fukuyama/2025年度/広報/10．リリース/鶴瓶さん/電通さんより/cs@food-and-life.co.jp

